
 

31° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 17 APRILE 2023) 

 

SERIE A – 1° GIORNATA DI RITORNO 
TECNOMUSIC ASTON VIGNA BREZZILEGNI 2 3 POPOLLA 
WOLF BAR HELLAS MADONNA 10 2 STRISSIA 

REAL ASCARSI GENERALI SANT’ANTONIO 3 3 POPOLLA 
BAR BLACK & WHITE ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 1 6 POPOLLA 
NUOVA EDILCOLOR F.C. DOBROLEG 4 5 MERKUZA 

 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

WOLF BAR 25 10 8 1 1 71 22 +48 

F.C. DOBROLEG 24 10 8 0 2 57 29 +28 

ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 19 10 6 1 3 50 34 +16 

REAL ASCARSI 16 10 5 1 4 37 38 -1 

TECNOMUSIC 13 10 4 1 5 30 30 0 

ASTON VIGNA BREZZILEGNI 13 10 4 1 5 34 38 -4 

HELLAS MADONNA 13 10 4 1 5 37 46 -9 

GENERALI SANT’ANTONIO 13 10 4 1 5 35 55 -20 

BAR BLACK & WHITE 5 10 1 2 7 28 54 -26 

NUOVA EDILCOLOR 4 10 1 1 8 26 48 -22 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 BRESICH Emanuele F.C. DOBROLEG 18 

2 LOCHE Alessio WOLF BAR 16 
3 ARTERITANO Tommaso WOLF BAR 13 
3 ROVIS Corrado HELLAS MADONNA 13 
4 GELSI Denis ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 12 

5 NUZZI Riccardo F.C. DOBROLEG 11 

5 MENOZZI Simone NUOVA EDILCOLOR 11 
5 RIMINI Alessio REAL ASCARSI 11 
 BRESICH Paolo F.C. DOBROLEG 10 

 FERNETICH Lorenzo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 10 
 CARDEA Stefano GENERALI SANT’ANTONIO 10 
 DAL ZOTTO Alex ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 10 
 CAPPIELLO Lorenzo ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 10 

 PELOSI Vincenzo REAL ASCARSI 9 
 CIRIELLO Samuele TECNOMUSIC 9 
 PIZZAMEI Samuele WOLF BAR 9 

 PEPE Andrea HELLAS MADONNA 9 

 IOVANE Antonio BAR BLACK & WHITE 9 
 CAFASSO Achille BAR BLACK & WHITE 8 
 BALBI Lorenzo TECNOMUSIC 8 

 TIZIANI Denis ASTON VIGNA BREZZILEGNI 7 
 AMOROSO Daniele GENERALI SANT’ANTONIO 7 
 DE ROGATIS Antonio BAR BLACK & WHITE 6 
 BRAGATO Manuel ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 6 

 BONATO Edoardo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 6 
 FRANCINI Matteo ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 6 
 VARDABASSO Alex WOLF BAR 6 

 SCHETTINO Emamuel REAL ASCARSI 5 

 GALATA’ Federico HELLAS MADONNA 5 
 DAL ZOTTO Alex ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 5 
 DEVETTI Damiano GENERALI SANT’ANTONIO 5 
 MARINELLI Ivan F.C. DOBROLEG 5 

 CODAN Mattia HELLAS MADONNA 5 
 PROCACCI Christian F.C. DOBROLEG 4 
 BRANDMAYR Gabriele F.C. DOBROLEG 4 
 GHERDINA Aron NUOVA EDILCOLOR 4 

 CENDAK KODERMAC Ron REAL ASCARSI 4 

 PONIS Andrea WOLF BAR 4 
 MILANESE Federico ASTON VIGNA BREZZILEGNI 4 
 LANCIANO Dario GENERALI SANT’ANTONIO 4 

 LIZZUL Alessio ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 3 
 COLOTTI Davide NUOVA EDILCOLOR 3 
 FILARDO Vincenzo REAL ASCARSI 3 
 PREDONZANI Pierpaolo WOLF BAR 3 

 CEPACH Kevin TECNOMUSIC 3 
 GRIMALDI Alberto REAL ASCARSI 3 
 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 3 

 PERSI Filippo WOLF BAR 3 

 CONIGLIO Nicolò HELLAS MADONNA 3 
 SERAFINI Gianluca F.C. DOBROLEG 2 
 SEGARELLI Giulio NUOVA EDILCOLOR 2 

 PIGNATIELLO Gianluca WOLF BAR 2 
 CARISI Riccardo GENERALI SANT’ANTONIO 2 
 UDINA Stefano GENERALI SANT’ANTONIO 2 
 BALDE’ Matteo WOLF BAR 2 

 STEFFE’ Simone WOLF BAR 2 
 FARFOGLIA Manuel WOLF BAR 2 

 MARINELLI Ivan F.C. DOBROLEG 2 
 ZEGA Simone WOLF BAR 2 

 BENETTON Stefano F.C. DOBROLEG 2 
 ZELESNICAR Giacomo TECNOMUSIC 2 
 BRAGATO Manuel ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 2 
 PERLANGELI Marco NUOVA EDILCOLOR 2 

 LA DOGANA Davide BAR BLACK & WHITE 2 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 MENOZZI Simone NUOVA EDILCOLOR 26 
2 IOVANE Antonio BAR BLACK & WHITE 22 
3 ARTERITANO Tommaso WOLF BAR 20 

4 GELSI Denis ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 19 
4 RIMINI Alessio REAL ASCARSI 19 
5 PELOSI Vincenzo REAL ASCARSI 18 
5 ROVIS Corrado HELLAS MADONNA 18 
 TIZIANI Denis ASTON VIGNA BREZZILEGNI 17 

 NUZZI Riccardo F.C. DOBROLEG 15 

 CARDEA Stefano GENERALI SANT’ANTONIO 15 



 AMOROSO Daniele GENERALI SANT’ANTONIO 14 

 CIRIELLO Samuele TECNOMUSIC 14 

 BRESICH Paolo F.C. DOBROLEG 14 

 BRESICH Emanuele F.C. DOBROLEG 13 

 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 13 

 CAFASSO Achille BAR BLACK & WHITE 13 

 DAL ZOTTO Alex ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 13 

 FERNETICH Lorenzo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 11 

 LOCHE Alessio WOLF BAR 11 

 PIZZAMEI Samuele WOLF BAR 11 

 CAPPIELLO Lorenzo ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 11 

 BONATO Edoardo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 10 

 CEPACH Kevin TECNOMUSIC 10 

 BRANDMAYR Gabriele F.C. DOBROLEG 10 

 BALBI Lorenzo TECNOMUSIC 10 

 GHERDINA Aron NUOVA EDILCOLOR 10 

 CODAN Mattia HELLAS MADONNA 9 

 PEPE Andrea HELLAS MADONNA 8 

 DEVETTI Damiano GENERALI SANT’ANTONIO 8 

 CENDAK KODERMAC Ron REAL ASCARSI 8 

 BRAGATO Manuel ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 7 

 DE ROGATIS Antonio BAR BLACK & WHITE 7 

 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 7 

 RUZZIER Luca TECNOMUSIC 7 

 FILARDO Vincenzo REAL ASCARSI 6 

 SEGARELLI Giulio NUOVA EDILCOLOR 6 

 FRANCINI Matteo ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 6 

 GALATA’ Federico HELLAS MADONNA 6 

 PONIS Andrea WOLF BAR 5 

 GIORGINI Christian NUOVA EDILCOLOR 5 

 CALIA Davide GENERALI SANT’ANTONIO 5 

 DRAGOTTO Davide TECNOMUSIC 5 

 DE FEO Ciro BAR BLACK & WHITE 5 

 PREDONZANI Pierpaolo WOLF BAR 4 

 PROCACCI Christian F.C. DOBROLEG 4 

 MILANESE Federico ASTON VIGNA BREZZILEGNI 4 

 UDINA Stefano GENERALI SANT’ANTONIO 4 

 LANCIANO Dario GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 BURNI Gabriel GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 COLOTTI Davide NUOVA EDILCOLOR 3 

 SAIN Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 3 

 BISCARDO Nicola TECNOMUSIC 3 

 CARISI Riccardo GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 CAPPIELLO Lorenzo ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 3 

 LA DOGANA Davide BAR BLACK & WHITE 3 

 MONTANELLI Francesco TECNOMUSIC 3 

 CASCIANO Salvatore BAR BLACK & WHITE 3 

 GRIMALDI Alberto REAL ASCARSI 3 

 SCHETTINO Emamuel REAL ASCARSI 3 

 JAHJA Isein TECNOMUSIC 3 

 SILLITI Giuseppe GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 PERLANGELI Marco NUOVA EDILCOLOR 3 

 DEL PRETE Vincenzo BAR BLACK & WHITE 3 

 ZEGA Simone WOLF BAR 3 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 SERAFINI Daniele F.C. DOBROLEG 30 
2 CASER Christian TECNOMUSIC 27 

3 FERRARESE Simone ASTON VIGNA BREZZILEGNI 26 
3 BARBATO Simone GENERALI SANT’ANTONIO 26 
3 CASSANO Christian ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 26 
4 INNOCENTE Matteo NUOVA EDILCOLOR 24 

5 GRASSI Massimiliano WOLF BAR 23 
 TUNTAR Matteo BAR BLACK & WHITE 22 

 BUTUL Mathias HELLAS MADONNA 19 

 DES JARDINS Brice REAL ASCARSI 15 

 DRUZGA Sebastian REAL ASCARSI 12 

 RONGIONE Stefano HELLAS MADONNA 7 

 CORRENTE Christian GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 GODEZ Andrea REAL ASCARSI 3 

 BARTOLOMEI Andrea NUOVA EDILCOLOR 3 

 POZZANI Vittorio WOLF BAR 3 

 GRANDINETTI Walter BAR BLACK & WHITE 2 

 VARDABASSO Alex WOLF BAR 2 

 DE ROGATIS Antonio BAR BLACK & WHITE 2 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 

31° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 24 APRILE 2023 

 

  SERIE “A”: 2° GIORNATA DI RITORNO 
Real Ascarsi Aston Vigna Brezzilegni Lunedi 24 aprile 2023 20:15 Trifoglio 

Tecnomusic Hellas Madonna Lunedi 24 aprile 2023 21:10 Trifoglio 

Bar Black & White Generali Sant’Antonio  Mercoledi 26 aprile 2023 20:35 Montebello 

Wolf Bar F.C. Dobroleg Dopo il 7 maggio 2023   

Nuova Edilcolor Royal Kokal (Retrò Bar) Dopo il 7 maggio 2023   
 

  SERIE “A”: ANTICIPO DELLA 5° GIORNATA D’ANDATA 
Nuova Edilcolor Wolf Bar Giovedì 27 aprile 2023 21:30 Giarizzole 

 

 

Trieste, li 22.4.2023 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “A” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “A” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       
1 REAL ASCARSI 30  1 NUOVA EDILCOLOR 2 

1 F.C. DOBROLEG 30   GENERALI SANT’ANTONIO 7 
1 NUOVA EDILCOLOR 30   REAL ASCARSI 8 
 ASTON VIGNA BREZZILEGNI 29   WOLF BAR 8 
 GENERALI SANT’ANTONIO 28   REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 9 

 HELLAS MADONNA 28   HELLAS MADONNA 9 
 TECNOMUSIC 28   F.C. DOBROLEG 11 
 ROYAL KOKAL (Retrò Bar) 27   TECNOMUSIC 12 

 WOLF BAR 26   BAR BLACK & WHITE 22 
 BAR BLACK & WHITE 23   ASTON VIGNA BREZZILEGNI 23 
       


